



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1189/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003236	KEYSTONE RJ45 CAT5E ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA, TERMINAIS DE CONEXÃO EM BROZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG, DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B	10	23,9000	239,00
2	006278	MOUSE USB	5	13,9900	69,95
3	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	5	36,0000	180,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					488,95

Fornecedor:

R C FURTADO SERVICOS LTDA - CNPJ: 43191033000179

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006856	CABO DE REDE CAT5E PRETO, CONDUTOR DE COBRE NU, COBERTO POR POLIETILENO ADEQUADO. OS CONDUTORES SÃO TRANÇADOS EM PARES. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA. NÃO BLINDADO (U/UTP) - CX COM 305M	1	680,0000	680,00
2	006750	CAIXA DE CABO DE REDE CAT5	1	260,0000	260,00
3	007497	CONECTOR MD9 RJ45 MACHO, CAT.6	100	0,4700	47,00
4	007498	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO SSD 120GB	2	192,0000	384,00
5	006101	NOBREAK 700VA , BIVOLT , 6T.	2	600,0000	1.200,00
6	001391	PASTA TÉRMICA PRATA 50G	1	70,0000	70,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.641,00

TOTAL GERAL ==>					3.129,95
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde